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Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Dostawa szwów chirurgicznych, siatek przepuklinowych i materiałów 
hemostatycznych” (nr sprawy: WSZ-EP-6/2022). 

 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pakiet 12 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 6,5 x12,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 12 poz. 5. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Dot. wzoru umowy: 
1.  Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary 
umownej z § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
2.  Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary 
umownej z § 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
3.  Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej 
(lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do 
należytego wykonywania umowy.”? 
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed 
rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie 
wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i 
pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są 
niekorzystne dla obu stron. 
Odpowiedź: Zamawiający w §7 modyfikuje ust. 4 w Projektowanych Postanowieniach Umowy                          
nr 6/2022 (Załącznik nr 4 do SWZ) w następujący sposób: 
„……Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego 
wykonywania umowy. Rozwiązanie  umowy wymaga uzasadnienia”. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 4 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
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Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący                      
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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